UEMA

1 UMVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO - UEMA
CeUnivIãria PAJJLQVI-C.G.C. 06.3524Z1!0001-68 -FONES: 245 6708 iFAX (098)2455882

Cijada iTmda Ld N &400 de3OiZXl - ‘naijiadai GadeCia eTca Enna Supacx e

Eiwizito Teu,kiaia, - Cai PaJ 09 - Sio Luviaraio

_______ __________

Resolução n.°052/2005 — CADÍUEMA

Autoriza a baixa do bem móvel —

Camionete marca Toyota Bandeirante
placa H00 — 0921 ano 1993, da
Universidade Estadual do Maranhão -

UEMA.

O Vice-Reitor da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, no exercício da
Presidência do Conselho de Administração - CAD, tendo em vista o prescrito no Estatuto
da UEMA, Art4O, inciso XIII e,

considerando a certidão de Delegacia de Roubos e Furtos de Veículo à fi. 30 do
processo n° 1303/98;

considerando o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. 1° - Autorizar a baixa do bem móvel — camionete marca Toyota Bandeirante,
placa HOO-0921, ano 1993, da Universidade Estadual do Maranhão-UEMA, no valor de
R$ 3.421,09 (três mil, quatrocentos e vinte um reais e nove centavos), objeto de ilícito
criminal, devidamente demonstrado nos autos do processo n° 13 03/98.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Dê-se Ciência,

de maio de 2005.